
 

 

 

„Auksinės mediko širdies“ 

apdovanojimo nuostatų   

1 priedas 

 

(Teikimo forma) 

 

TEIKIMAS APDOVANOTI „AUKSINE MEDIKO ŠIRDIMI“  

 

201  -     -  
(data) 

 

Vilnius 
(vieta) 

 

SIŪLOMA APDOVANOTI (pažymėti atitinkamą langelį        ): 

○   Metų gydytojas, gydytojas odontologas 

○ Metų bendrosios praktikos slaugytojas, akušeris, burnos higienistas, fizinės medicinos 

reabilitacijos slaugytojas   

○   Metų direktorius, pavaduotojas, administracijos darbuotojas ir kitas darbuotojas. 

 

1. Vardas ir pavardė    

2. Darbovietė, pareigos, 

tel., el. paštas  
  

3. Profesinė kvalifikacija, darbo 

stažas 
  

4. Nuopelnai, už kuriuos siūloma 

apdovanoti „Auksine mediko 

širdimi“  

 

  

5. Kiti anksčiau gauti 

apdovanojimai ir už kokius 

nuopelnus (nurodyti datą) 

 

 

6. Kriterijai, pagal kuriuos vertinamas asmuo (kandidatas):  

○ profesionalumas 

○ bendravimas su kolegomis  

○  bendravimas su pacientais  

○ visuomeniškumas 

○ kūrybiškumas 

○ iniciatyvumas 

○ novatoriškumas 

○ kita...................................... 

7. Apdovanoti teikiančio asmens 

darbovietė, pareigos, vardas ir 

pavardė 

 

 
(pareigos)                    (parašas)                        (vardas ir pavardė) 

 

 

A. V. 

 

 



 

 2 

Pastaba. Už asmenų (kandidatų), teikiamų apdovanoti, duomenų tikrumą atsako juos teikiantys 

nuostatų 6.1–6.4 papunkčiuose išvardyti teikėjai. 


